
令和 2年 3月 1日 

 

関係各位 殿 

 

福島県いわき市鹿島町鹿島 1番地 

いわき市中央卸売市場   

株式会社    

 

 

新型コロナウィルス感染防止対策について 

 

 

今般、国内に於ける新型コロナウィルス感染拡大が懸念されることに伴い、当

社と致しまして従業員及び市場流通関係各位の感染抑止を目途に下記の措置を

講ずることと致します。 

関係各位に於かれましては、青果物の安定供給維持のため何卒ご理解を賜り

ますよう宜しくお願い致します。 

 

 

 

1.会議、セミナー、研修、出張、懇親会等について 

・多人数の社内会議の自粛 

・社外での会議、セミナー、研修への参加自粛 

・不要不急の出張自粛 

・懇親会の自粛 

 

 

 

2.その他 

・発熱、咳等の風邪の症状が見られる場合の自宅待機 

・手洗い、うがい、咳エチケットの励行 

・就業中のマスク着用の推奨 

 

 

※尚、当該措置については厚生労働省及び自治体の方針に従い、都度修正、更

新し実施して参ります。 


